
太保家园•郑州国际颐养社区项目雨污水对接及外排工程招标公告

日期：2024年12月13日

项目编号：2306014132

11     太保养老（郑州）有限公司（以下简称招标人）和上海国际招标有限公司（以下简称招标代理机构）兹邀请合格投标人太保养老（郑州）有限公司（以下简称招标人）和上海国际招标有限公司（以下简称招标代理机构）兹邀请合格投标人

就下列服务提交密封投标：就下列服务提交密封投标：

1.1 1.1 项目名称：太保家园•郑州国际颐养社区项目雨污水对接及外排工程项目名称：太保家园•郑州国际颐养社区项目雨污水对接及外排工程

1.2 1.2 项目主要内容、数量和要求：项目主要内容、数量和要求：

1.2.11.2.1    建设概况建设概况：本项目位于郑州市郑东新区白沙园区，忠贤东路以南，云台路以东，贺庄路以西。：本项目位于郑州市郑东新区白沙园区，忠贤东路以南，云台路以东，贺庄路以西。本项目北侧的忠贤东本项目北侧的忠贤东

路、东侧的贺庄路均未修通，且雨污水均未接入市政管网，项目西侧的云台道路未施工，项目南侧无设计道路和市政管网。路、东侧的贺庄路均未修通，且雨污水均未接入市政管网，项目西侧的云台道路未施工，项目南侧无设计道路和市政管网。

1.2.21.2.2    服务要求：服务要求：及时解决项目排水排污问题，减少持续抽排带来的成本增加，营造项目周边环境；结合项目周边市政情及时解决项目排水排污问题，减少持续抽排带来的成本增加，营造项目周边环境；结合项目周边市政情

况、相关意见和周边项目经验后，按照具体实施方案，新开雨污管道，沿项目雨污水末端井接至项目周边现有市政管网；并沿况、相关意见和周边项目经验后，按照具体实施方案，新开雨污管道，沿项目雨污水末端井接至项目周边现有市政管网；并沿

忠贤东路市政管道末端向东，修建临时污水管，过铁牛路排入贾鲁河临时截污干管，达到项目雨水污水经市政管网顺利外排的忠贤东路市政管道末端向东，修建临时污水管，过铁牛路排入贾鲁河临时截污干管，达到项目雨水污水经市政管网顺利外排的

目标。目标。

1.2.31.2.3    服务地址：郑州。服务地址：郑州。

1.2.41.2.4    本项目工期：本项目工期：4545天天

 

1.3 1.3 本次招标的含税最高投标限价为人民币本次招标的含税最高投标限价为人民币 160  160 万元整。万元整。

22     本次招标的合格投标人应满足下列资格要求：本次招标的合格投标人应满足下列资格要求：

2.1 2.1 投标人必须在中华人民共和国境内依法注册成立，具备工商管理部门核发的有效企业法人营业执照，能够独立承担民事责投标人必须在中华人民共和国境内依法注册成立，具备工商管理部门核发的有效企业法人营业执照，能够独立承担民事责
任；任；

2.2 2.2 具有良好的商业信誉，近三年内，在经营活动中无重大违法记录；具有良好的商业信誉，近三年内，在经营活动中无重大违法记录；

2.3 2.3 投标人须具备由国家建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包资质三级及以上资质；（资质证书须在有效期内）投标人须具备由国家建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包资质三级及以上资质；（资质证书须在有效期内）

2.4 2.4 本项目不接受联合体投标。本项目不接受联合体投标。

33     有意参加本次招标的潜在投标人，请于有意参加本次招标的潜在投标人，请于20242024年年1212月月1313日至日至20242024年年1212月月2020日的日的09:0009:00～～16:0016:00在上海国际招标有限公司网在上海国际招标有限公司网
站站(https://www.shabidding.com)(https://www.shabidding.com)注册并在线领购招标文件。招标文件每套售价注册并在线领购招标文件。招标文件每套售价10001000元，售后不退。元，售后不退。

供应商首次注册需要提供《供应商注册专用授权函和承诺书》（可从供应商注册页面下载）和营业执照等盖章扫描件，供应商
应当提前准备，尽早办理，以免影响领购招标文件。

已注册的潜在投标人可从网站采购公告栏的相应公告中进在线领购招标文件流程。若公告要求提供法定代表人授权书等领购资
料的（资料格式可从公告附件下载），潜在投标人应当上传相关资料的原件扫描件，否则招标代理有权拒绝向其出售招标文
件。无需提供领购资料的项目，潜在投标人提交领购申请并支付费用到账后即可下载电子招标文件。项目经理会将纸质文件快
递给潜在投标人。

投标人在领购文件时，请上传资格要求对应的资料（仅作查阅用，不作审核用）。投标人在领购文件时，请上传资格要求对应的资料（仅作查阅用，不作审核用）。

根据太保集团《供应商管理办法》，结合太保集团采购电子化管理平台的上线要求，供应商须在根据太保集团《供应商管理办法》，结合太保集团采购电子化管理平台的上线要求，供应商须在““采购电子化管理平采购电子化管理平
台台””进行平台注册和信息录入工作。平台网址：进行平台注册和信息录入工作。平台网址：https://purchase.cpic.com.cnhttps://purchase.cpic.com.cn

供应商操作手册、供应商承诺书均可在平台门户首页的供应商操作手册、供应商承诺书均可在平台门户首页的““供应商专区供应商专区””或或““下载中心下载中心””获取。请在报名成功后三个工作日内完获取。请在报名成功后三个工作日内完
成供应商在线注册流程，请按时完成，以免影响后续合作流程。成供应商在线注册流程，请按时完成，以免影响后续合作流程。

44     所有投标文件应于所有投标文件应于20252025年年  1 1 月月  3 3 日日10:3010:30时（北京时间）前递交到上海市延安西路时（北京时间）前递交到上海市延安西路358358号美丽园大厦号美丽园大厦1919楼上海国际招标楼上海国际招标
有限公司有限公司1902-11902-1会议室（具体会议室见当日电梯厅显示屏）。投标人代表在提交投标文件时，应携带法定代表人授权书和本人会议室（具体会议室见当日电梯厅显示屏）。投标人代表在提交投标文件时，应携带法定代表人授权书和本人

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



身份证复印件各一份。身份证复印件各一份。

55     兹定于兹定于20252025年年  1 1 月月  3 3 日日10:3010:30时，在上海市延安西路时，在上海市延安西路358358号美丽园大厦号美丽园大厦1919楼上海国际招标有限公司楼上海国际招标有限公司1902-11902-1会议室（具体会议室（具体
会议室见当日电梯厅显示屏）公开开标。届时请各投标人委派代表出席开标仪式。会议室见当日电梯厅显示屏）公开开标。届时请各投标人委派代表出席开标仪式。

66     本项目招标公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台（本项目招标公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/http://www.cebpubservice.com/）。）。

 

招标人：太保养老（郑州）有限公司

地址：中国上海市宜山路719号

联系人：王燚

电话：021-33963735

邮箱：wangyi-138@cpic.com.cn

 

招标代理机构：上海国际招标有限公司

地址：中国上海延安西路358号美丽园大厦14楼

邮政编码：200040

联系人：罗曦、张靖姝

电话：021-32173629、32173698

传真：021-62791616

邮箱：luoxi@shabidding.com、zhangjingshu@shabidding.com

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：__________________（签名）

 

 

招标人或其招标代理机构：____________________（盖章）


	1     太保养老（郑州）有限公司（以下简称招标人）和上海国际招标有限公司（以下简称招标代理机构）兹邀请合格投标人就下列服务提交密封投标：
	1.1 项目名称：太保家园•郑州国际颐养社区项目雨污水对接及外排工程
	1.2 项目主要内容、数量和要求：
	1.2.1    建设概况：本项目位于郑州市郑东新区白沙园区，忠贤东路以南，云台路以东，贺庄路以西。本项目北侧的忠贤东路、东侧的贺庄路均未修通，且雨污水均未接入市政管网，项目西侧的云台道路未施工，项目南侧无设计道路和市政管网。
	1.2.2    服务要求：及时解决项目排水排污问题，减少持续抽排带来的成本增加，营造项目周边环境；结合项目周边市政情况、相关意见和周边项目经验后，按照具体实施方案，新开雨污管道，沿项目雨污水末端井接至项目周边现有市政管网；并沿忠贤东路市政管道末端向东，修建临时污水管，过铁牛路排入贾鲁河临时截污干管，达到项目雨水污水经市政管网顺利外排的目标。
	1.2.3    服务地址：郑州。
	1.2.4    本项目工期：45天

	1.3 本次招标的含税最高投标限价为人民币 160 万元整。

	2     本次招标的合格投标人应满足下列资格要求：
	2.1 投标人必须在中华人民共和国境内依法注册成立，具备工商管理部门核发的有效企业法人营业执照，能够独立承担民事责任；
	2.2 具有良好的商业信誉，近三年内，在经营活动中无重大违法记录；
	2.3 投标人须具备由国家建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包资质三级及以上资质；（资质证书须在有效期内）
	2.4 本项目不接受联合体投标。

	3     有意参加本次招标的潜在投标人，请于2024年12月13日至2024年12月20日的09:00～16:00在上海国际招标有限公司网站(https://www.shabidding.com)注册并在线领购招标文件。招标文件每套售价1000元，售后不退。
	4     所有投标文件应于2025年 1 月 3 日10:30时（北京时间）前递交到上海市延安西路358号美丽园大厦19楼上海国际招标有限公司1902-1会议室（具体会议室见当日电梯厅显示屏）。投标人代表在提交投标文件时，应携带法定代表人授权书和本人身份证复印件各一份。
	5     兹定于2025年 1 月 3 日10:30时，在上海市延安西路358号美丽园大厦19楼上海国际招标有限公司1902-1会议室（具体会议室见当日电梯厅显示屏）公开开标。届时请各投标人委派代表出席开标仪式。
	6     本项目招标公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）。

